
Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 2.2.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 4.2.2024. Недеља 35. по Духовима Света Литургија 10:00

Понедељак 5.2.2024. Јутрење 9:30

Уторак 6.2.2024. Јутрење 9:30

Среда 7.2.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 9.2.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 11.2.2024. Недеља 36. по Духовима Света Литургија 10:00

Понедељак 12.2.2024. Света Три Јерарха Света Литургија 10:00

Уторак 13.2.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Празнично вечерње 19:00

Света Литургија 10:00

Акатист 19:00

Петак 16.2.2024. Свети Симеон и Ана Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 18.2.2024. Недеља 37. по Духовима Света Литургија 10:00

Понедељак 19.2.2024. Јутрење 9:30

Уторак 20.2.2024. Јутрење 9:30

Среда 21.2.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 23.2.2024. Свети свештеномученик Харалампије Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 25.2.2024. Недеља о митару и фарисеју Света Литургија 10:00

Понедељак 26.2.2024. Свети Симеон Мироточиви Јутрење 9:30

Уторак 27.2.2024. Јутрење 9:30

Среда 28.2.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00
Четвртак 29.2.2024.

Четвртак 22.2.2024.

Субота 24.2.2024.

Четвртак 1.2.2024.

Среда 14.2.2024. Свети мученик Трифун

Субота 3.2.2024.

Четвртак 8.2.2024.

Субота 17.2.2024.

Четвртак 15.2.2024. Сретење Господње

Субота 10.2.2024.

Српска православна црква Светог Саве у Лондону

РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА ФЕБРУАР 2024.

Дан Датум Празник Богослужење Време



Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 02/02/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 04/02/2024 35th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Monday 05/02/2024 Matins 9:30

Tuesday 06/02/2024 Matins 9:30

Wednesday 07/02/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 09/02/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 11/02/2024 36th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Monday 12/02/2024 The Three Holy Hierarchs Divine Liturgy 10:00

Tuesday 13/02/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Great Vespers 19:00

Divine Liturgy 10:00

Akathist 19:00

Friday 16/02/2024
Saint Simeon the God-Receiver and Anna 

the Prophetess
Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 18/02/2024 37th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Monday 19/02/2024 Matins 9:30

Tuesday 20/02/2024 Matins 9:30

Wednesday 21/02/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 23/02/2024 Saint Charalampos Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 25/02/2024 Sunday of the Publican and the Pharisee Divine Liturgy 10:00

Monday 26/02/2024 Saint Simeon the Myroblyte Matins 9:30

Tuesday 27/02/2024 Matins 9:30

Wednesday 28/02/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

24/02/2024

Thursday 29/02/2024

Saturday

Saturday 17/02/2024

Thursday 22/02/2024

Wednesday 14/02/2024 Saint Tryphon of Campsada

Thursday 15/02/2024 The Meeting of The Lord in the Temple

Saturday 10/02/2024

Thursday 08/02/2024

Date Feast day

Thursday 01/02/2024

Saturday 03/02/2024

Service Time

Serbian Orthodox Church of Saint Sava in London

SCHEDULE OF DIVINE SERVICES FOR FEBRUARY 2024

Day


